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Друга ліга
2023/24 20-й тур, Матч №137

Неділя, 24.03.2024, 13:00, "Лівий берег", Київська обл.. 11°C.

«Дружба» Мирівка

3 : 1

«Локомотив» Київ

35 Татаренко Максим
3 Палюх Сергій
18 Юзефович Владислав
6 Куба Максим (К)
4 Дедяєв Андрій
20 Казаков Максим
7 Недоля Артем
10 Головко Максим
22 Порохня Андрій
21 Янюк Данило
11 Сомов Іван

Запасні
1 Бабійчук Максим
31 Друі Олексій
19 Шкіндер Владислав
17 Юречко Ігор
29 Сторчоус Андрій
13 Козлов Артем
24 Зозуля Олексій
77 Бандурін Олексій
27 Грищенко Артем
47 Замуренко Павло
9 Колесник Данило
70 Вакуленко Олег

Тренер
Чирикал Дмитро

12 Панченко Дмитро
14 Яцина Богдан
20 Кратов Магомед
36 Мороховець Віталій
44 Тітаренко Тимур (К)
21 Мельниченко Іван
27 Козішкурт Олег
17 Славік Дмитро
8 П'ятибрат Артем
11 Сахненко Олексій
7 Мордас Богдан

Запасні
71 Абрамов Михайло
3 Сидоренко Данило
13 Єсаулов Артем
97 Богомаз Назарій
15 Каранга Ян
91 Нечосов Євген
19 Поліщук Дмитро

Тренер
Лазоренко Вадим

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Фредина Роман
Асистент 2:
Кравченко Юрій
4-й арбітр:
Гаркуша Олексій
Спостерігач арбітражу:
Сидорук Ігор
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Друга ліга, 2023/24, 20-й тур, Матч №137
Неділя, 24.03.2024, 13:00, "Лівий берег", Київська обл.. 11°C.

«Дружба» Мирівка 3 : 1 «Локомотив» Київ
11 Сомов Іван 16'

18' 27 Козішкурт Олег

4 Дедяєв Андрій 25'

27' 11 Сахненко Олексій

31' 17 Славік Дмитро
97 Богомаз Назарій

39' 8 П'ятибрат Артем

40' 20 Кратов Магомед

20 Казаков Максим 53'

58' 36 Мороховець Віталій

64' 27 Козішкурт Олег
91 Нечосов Євген

64' 7 Мордас Богдан
15 Каранга Ян

22 Порохня Андрій
70 Вакуленко Олег 67'

11 Сомов Іван
9 Колесник Данило 67'

10 Головко Максим
29 Сторчоус Андрій 72'

79' 97 Богомаз Назарій
13 Єсаулов Артем

79' 8 П'ятибрат Артем
19 Поліщук Дмитро

18 Юзефович Владислав 79'

4 Дедяєв Андрій
13 Козлов Артем 82'

20 Казаков Максим
77 Бандурін Олексій 82'

77 Бандурін Олексій 84'

7 Недоля Артем 85'

90+1' 19 Поліщук Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


